
Let’s Talk at the:

A SPECIAL INVITATION FOR
AEROSPACE MANUFACTURING LEADERS



  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

このたび、2024年7月22日～24日に開催されるファーンボロー国際航空ショーに
出展いたします。
弊社の航空宇宙産業における最新の製品、加工技術をご紹介することで、
お客様のお困りごとに寄り添い、世界各地の拠点から全力でサポートいたします。

ご来場の際は、ぜひ CHALET C603にお越しください。
お客様の製造プロセスに合わせて、ジェットエンジンや構造部品向けに、弊社加工
技術を活用した一元化されたソリューションをご提案いたします。

また、費用対効果を高めるために必要な切削・放電・研削の加工技術、5軸加工や
自動化などのエンジニアリング、サポートサービスをご提供いたします。
ご多用中とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

                                                                                                                                            敬具
                                                                                                                              
                                                                                                                      　2024年5月吉日
                                                                                              株式会社牧野フライス製作所
                                                                                 執行役員　営業本部長　髙山　幸久

マキノブースでの面談は予約定員制です。
詳細・ご予約はmakino.com/FIA2024、
または右側QRコードからもお問い合わせいただけます。


